**Enchiridion Piarvm Meditationvm In Omnes Dominicas,
Sanctorvm Festa, Christi passionem, & cætera**

Busaeus, Johannes

Mogvntiæ, M. DCVI.

26. De irrisionibus Christi in cruse. Matt. 27.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70978](#)

S DE
e Dei Chri
te cum se
ahel inde
itatem
eralitatem
inem po
na; id
lauos;
cruor
i imita
tū adun
sorte m
a, milie
uam vel
ludaeon
iam ve
cquid
atingu
cius, ver
a, nos cu
e, cum i
aut cum
emus.
dixerit
a cuius
ificante
rticula
es dimi
c per
PASSIONE DOMINICA. 291

Ac per tunicam inconsurilem significari Ecclesiam Catholicam Romanam, quæ non potest diuidi, sed unam tantum fidem retinebit, & est, *de super contexta per totum*, id est, *toto orbe diffusa*. Tu caue ne ab hac tunica excidas. 2. considera tunicam incompletam esse verum & perfectum amorem in Deum, hic enim vere inconsutile est, & *alios amores diuidi non potest*. Deus enim solus vult amari, non admittit in suum amorem triualem.

MEDITATIO XXVI,

De visionibus Christi in cruce. Matt. 27.

Marc. 15. Luc. 23.

Transentes blasphemabant mouentes capita sua, & dicentes. *Vah qui destruis templum Dei, & in triduo illud redificas: Saluū fac temet ipsum.* Considera, feritate populi, Principatum, & militum, ne in summo quidē agone Christi ab iniuriis abstinentiū, & cum peccata non inueniant, et iam beneficia & miracula ei exprobantū, ut quod infirmos sanarit. Contra perpende, quā grauitate hæ blasphemiz̄ mantinet Christi cor pupugetur: - um scilicet

T 2

se als-

292 MEDITATIONES DE
maledicta in calamitosum coniecta ipsa
calamitate esse acerbiora.

Similiter & principes Sacerdotum dic
2. bant. Si filius Dei, si Rex Israhel est, descendit
nunc de cruce, & credimus ei. Considera in Da
liberet eum nunc, si vult: dixit enim, qui
hunc Dei sum. Alios saluos fecit, se non potest
Considera, cæcam Iudeorum stultitia
quia enim filius Dei fuit, ideo non debet
relinquere obediētiam Patris, sed bibet
totum calicem, quern dederat illi Pater.
Deinde, quia rex Israhel fuit, non debet
descendere, cum scriptum sit. Dominus
ligno regnaturum. & si regnet non debet
imperij sui sceptrum, nempe crucem ducere.
Similiter si seipsum saluum faceret
lit & alios, debet persistere in cruce, q
qui perseverarit usq; in finem hic salu
erit: unde discis, in vita sanctæ propo
etiam si difficile nonnunquam sit, per
uerare in finem.

3. Illadebant autem ei & milites acetato
to, dicentes. Si tu es Rex Iudeorum, saluum
fac. Considera, ab impiis nullam in hac
ta cognosci, nisi corporis salutem & con
moditatem, ignaris pro animæ salute in
Christum facere, & ut nos eadem via pa
multas tribulationes in cœlum tendere